
Uchwała nr 36/20/k20-24

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie. ustalenia wynagrodzenia dla członków Rady Uczelni

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi w kadencji 01.01.2021-

31.12.2024

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. - Prawo o szkolnictwie wyższym

i nauce (Dz. U. Z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.),

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia co

następuje:

1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto w wysokości 1.200 złotych dla

członków Rady Uczelni, o których mowa w ar. 19 ust. 1 pkt „1) ustawy z dnia 20 lipca

2018r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. Z 2018 r. poz. 1668 z późn.

zm.), obowiązujące w kadencji 01.01.2021-31.12.2024.

2. Wynagrodzenie dla Przewodniczącego Rady Uczelni obowiązujące w kadencji

01.01.2021-31.12.2024 zostanie uchwalone odrębną uchwałą Senatu.

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega niezwłocznej publikacji w sposób

przyjęty w Akademii, w tym w Biuletynie Informacji Publicznej.

RE OR/I


